
ZARZĄDZENIE ND.0101.37.2023
z dnia 28.11.2023r.

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Radomsku 

w sprawie zmiany zarządzenia Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Radomsku nr ND.0101.21.2023 z dnia 30.05.2023r. w sprawie zatwierdzenia planu 
podziału środków Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych na 2023 rok 
w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej 

Na podstawie § 11 ust. 6 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Radomsku, § 3 
ust. 1 pkt 6 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Radomsku, działając w oparciu o art. 5 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym 
funduszu świadczeń socjalnych (t.j. Dz.U. z 2023r. poz. 998 z późn. zm.) w związku 
z rozporządzeniem Ministra Pracy Rodziny i Polityki Socjalnej z dnia 09 marca 2009r. 
w sprawie sposobu ustalania przeciętnej liczby zatrudnionych w celu naliczenia odpisu na 
Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych (Dz.U. z 2009r. nr 43, poz. 349) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr ND.0101.21.2023 z dnia 30.05.2023r. Dyrektora Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Radomsku w sprawie zatwierdzenia planu podziału środków 
Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych na 2023 rok wprowadzam następujące 
zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie: „Wysokość planowanego odpisu na Zakładowy Fundusz 
Świadczeń Socjalnych na 2023 rok w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej wynosi 
317.929,48 zł tj.:

Stan środków na dzień 
01.04.2023r.

Planowany odpis do dnia 
30.06.2023r. na ZFŚS wg 

stanu zatrudnienia na 
dzień 13.09.2023r.

Planowany odpis od 
dnia 01.07.2023r. na 

ZFŚS wg stanu 
zatrudnienia na dzień 

13.09.2023r. *

Ogółem planowany 
odpis na 2023r. (po 

korekcie odpisu 2+3)

1 2 3 4

4.869,12 149.950,71 167.978,77 317.929,48
* Planowany odpis na ZFŚS zgodnie z art. 3 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 
służących realizacji ustawy budżetowej na rok 2023 oraz niektórych innych ustaw (Dz.U.2023r. poz. 1586) 

2) § 2. otrzymuje brzmienie: „Zatwierdzam podział środków z planowanego odpisu na 
2023 rok zgodnie z regulaminem ZFŚS

Podział środków ZFŚS na 2023 rok – 317.929,48 tj:

1. dofinansowanie do różnych form wypoczynku (60%) – 190.757,69 zł
2. dofinansowanie działalności kulturalnej, oświatowej, rekreacyjnej (12 %) – 38.151,54 zł
3. udzielanie pomocy rzeczowej i finansowej (28%) – 89.020,25 zł

§ 3. Zatwierdzam przesunięcie niewykorzystanych do dnia 31.10.2023r. środków 
z planowanego odpisu oraz różnicę środków powstałą w związku ze zmianą od dnia 



01.07.2023r. wysokości odpisu podstawowego na ZFŚS na podstawie art. 3 ustawy z dnia 7 
lipca 2023 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach służących realizacji ustawy 
budżetowej na rok 2023 oraz niektórych innych ustaw (Dz.U.2023r. poz. 1586) na udzielanie 
pomocy rzeczowej i finansowej (pomoc finansowa ze względu na wzmożone wydatki 
w okresie przedświątecznym) w łącznej wysokości 57.132,12 zł (słownie: pięćdziesiąt siedem 
tysięcy sto trzydzieści dwa zł 12/100), tj:.

1. niewykorzystane do dnia 31.10.2023r. środki z planowanego odpisu z zadania 1 i 2 
w wysokości 31.357,50 zł (słownie: trzydzieści jeden tysięcy trzysta pięćdziesiąt 
siedem zł 50/100) 

2. różnicę środków powstałą w związku ze zmianą od dnia 01.07.2023r. wysokości 
odpisu podstawowego na ZFŚS w wysokości 25.774,62 zł (słownie: dwadzieścia pięć 
tysięcy siedemset siedemdziesiąt cztery zł 62/100) 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Głównemu Księgowemu. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Otrzymują:
1. Główny Księgowy
2. Kierownik Działu Organizacji i Spraw Osobowych
3. Związki Zawodowe
4. a/a


		2023-11-28T13:35:06+0000
	ANDRZEJ PAWEŁ BARSZCZ




